
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE N. ^ DEL 2S- O ? - 2oU .

Oggetto : Rimborso quota associativa gita anziani - pellegrinaggio a San Giovanni Rotondo,
organizzata dal Comune nei giorni 5,6 e 7 Aprile 2014.

IL RAGIONIERE COMUNALE

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 27/02/2014, veniva approvato il
programma per la realizzazione di una gita - pellegrinaggio degli anziani a San Giovanni Rotondo
organizzata dal Comune;

Considerato che le sotto elencate persone:
• Cacopardo Maria Biagia
• Galifi Provvidenza
• Finto Domenico Pierino
• Truscello Rosaria

pur avendo versato la quota associativa di partecipazione di € 90,00, non hanno potuto usufruire della
gita, come da richiesta pervenuta a codesto Ente, per motivi di salute;

Tutto ciò premesso e considerato;

Vista la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

di procedere al rimborso della somma versata per un'importo totale di € 360,00 (€ 90,00 cadauno) ai
sotto elencati soggetti:

• Cacopardo Maria Biagia
• Galifi Provvidenza
• Finto Domenico Pierino
• Truscello Rosaria

di imputare la spesa di cui sopra all'intervento n. c.m. 1100403 del bilancio di previsione dell'esercizio
finanziario 2014, Imp. n. 75/14;

di trasmettere altresì la presente agli uffici comunali per quanto di rispettiva competenza.

Il Responsaoile dell'Area Finanziaria
(Rag. Giase»pe Ite STalvo)


